A OPTITRANS A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED
ISuperkrossi karikavdistluste III etapp Sorted on Best Lap time
| 2WD kuni 2000 cm3, Noored auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

Esivedu, Noor - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 2.03.2014 11:00. ......
Practice started at 11:18:02
| Pos No. Name Nat Make Best Tm Diff Laps InLap Best Speed
1 70 Tonu PEEK EST  Honda Civic 51.190 10 5 84,391
2 37 Vahur KUPPER EST  Opel Kadett 53.674 2484 8 6 80,486
3 35 Mati HERDOJA EST  Ford Escort 54.052 2862 8 5 79,923
4 73 Imre REISIN EST  Audi Coupe 54.715 3525 8 3 78,955
5 31 Simo LIND EST  Opel Astra 55.477 4287 10 3 77,870
6 55 Kristofer LUPP EST  Mitsubishi Colt 55.922 4732 9 8 77,250
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M /l A pS|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 2.03.2014 20:08:52 SPORTS TIMING



A OPTITRANS A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED
] ]
Superkrossi karikavoistluste III etapp
]
2WD kuni 2000 cm3, Noored auto24ring Rallycross Track 1,200 Km ._._.
Esivedu, Noor - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 2.03.2014 11:00. .... .
Practice started at 11:18:02 ._._
.
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(70) Ténu PEEK
1 55.781 +4.591 11:19:01.187
2 55.915 +4.725 11:19:57.102
3 52.841 +1.651 11:20:49.943
4 52.097 +0.907 11:21:42.040
5 51.190 11:22:33.230
6 52.245 +1.055 11:23:25.475
7 52.399 +1.209 11:24:17.874
8 51.749 +0.559 11:25:09.623
9 52.380 +1.190 11:26:02.003
10 52.229 +1.039 11:26:54.232
(37) Vahur KUPPER
1 56.956 +3.282 11:19:05.332
2 58.876 +5.202 11:20:04.208
3 53.905 +0.231 11:20:58.113
4 54.320 +0.646 11:21:52.433
5 54.459 +0.785 11:22:46.892
6 53.674 11:23:40.566
7 53.820 +0.146 11:24:34.386
8 54.174 +0.500 11:25:28.560
(35) Mati HERDOJA
1 58.006 +3.954 11:19:29.499
2 56.086 +2.034 11:20:25.585
3 55.313 +1.261 11:21:20.898
4 54.810 +0.758 11:22:15.708
5 54.052 11:23:09.760
6 55.225 +1.173 11:24:04.985
7 55.372 +1.320 11:25:00.357
8 55.207 +1.155 11:25:55.564
(73) Imre REISIN
1 58.040 +3.325 11:19:24.099
2 56.706 +1.991 11:20:20.805
3 54.715 11:21:15.520
4 55.701 +0.986 11:22:11.221
5 56.320 +1.605 11:23:07.541
6 54.766 +0.051 11:24:02.307
7 55.168 +0.453 11:24:57.475
8 54.924 +0.209 11:25:52.399
(31) Simo LIND
1 58.060 +2.583 11:19:16.262
2 58.822 +3.345 11:20:15.084
3 55.477 11:21:10.561
4 58.491 +3.014 11:22:09.052
5 56.114 +0.637 11:23:05.166
6 55.955 +0.478 11:24:01.121
7 55.730 +0.253 11:24:56.851
8 56.693 +1.216 11:25:53.544
9 56.243 +0.766 11:26:49.787
10 59.148 +3.671 11:27:48.935
(55) Kristofer LUPP
1 1:09.367 +13.445 11:19:48.977
2 1:03.747 +7.825 11:20:52.724
3 59.620 +3.698 11:21:52.344
4 58.592 +2.670 11:22:50.936
5 57.293 +1.371 11:23:48.229
6 56.557 +0.635 11:24:44.786
7 56.021 +0.099 11:25:40.807
8 55.922 11:26:36.729
9 56.577 +0.655 11:27:33.306
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / ' A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee ]

Printed: 2.03.2014 20:09:25 SPORTS TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

ISuperkrossi karikavOistluste III etapp

Sorted on Laps'

2WD kuni 2000 cm3, Noored
Esivedu, Noor - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:35:23

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 12:45.

-

Il
_H

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
1 70 Tonu PEEK Honda Civic Ligur Racing 7 6:10.108 51.199 84,377
2 35 Mati HERDOJA Ford Escort Erki Sport 7 6:22.109 12.001 53.815 80,275
3 37 Vahur KUPPER Opel Kadett Optitrans 7 6:24.835 14.727 53.870 80,193
4 73 Imre REISIN Audi Coupe ProRex Racing 7 6:26.448 16.340 54.069 79,898
5 31 Simo LIND Opel Astra Erki Sport 7 6:36.874 26.766 54.555 79,186
6 55 Kristofer LUPP Mitsubishi Colt Erki Sport 7 6:42.635 32.527 54,577 79,154
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
12.001 81,706 51.199 84,377 70 - TOonu PEEK
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 2.03.2014 20:09:40

MYLAPS

SPORTS TIMING



A OPTITRANS A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED
Superkrossi karikavoistluste III etapp
2WD kuni 2000 cm3, Noored auto24ring Rallycross Track 1,200 Km ..;._.
Esivedu, Noor - 1. poolfinaal - 7 ringi 2.03.2014 12:45. . . .
Race (7 Laps) started at 12:35:23 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(70) T8nu PEEK

1 54.726 +3.527 12:36:18.393
2 51.199 12:37:09.592
3 54.385 +3.186 12:38:03.977
4 52.551 +1.352 12:38:56.528
5 52.517 +1.318 12:39:49.045
6 52.009 +0.810 12:40:41.054
7 52.721 +1.522 12:41:33.775

(35) Mati HERDOJA

1 57.137 +3.322 12:36:21.223
2 54.172 +0.357 12:37:15.395
3 54.103 +0.288 12:38:09.498
4 53.815 12:39:03.313
5 54.298 +0.483 12:39:57.611
6 53.937 +0.122 12:40:51.548
7 54.228 +0.413 12:41:45.776

(37) Vahur KUPPER

1 58.298 +4.428 12:36:22.267
2 54.358 +0.488 12:37:16.625
3 53.949 +0.079 12:38:10.574
4 53.870 12:39:04.444
5 55.052 +1.182 12:39:59.496
6 54.249 +0.379 12:40:53.745
7 54.757 +0.887 12:41:48.502

(73) Imre REISIN

1 58.518 +4.449 12:36:23.290
2 54.341 +0.272 12:37:17.631
3 54.300 +0.231 12:38:11.931
4 54.731 +0.662 12:39:06.662
5 54.969 +0.900 12:40:01.631
6 54.415 +0.346 12:40:56.046
7 54.069 12:41:50.115

(31) Simo LIND

1 1:00.752 +6.197 12:36:24.997
2 55.408 +0.853 12:37:20.405
3 56.176 +1.621 12:38:16.581
4 54.555 12:39:11.136
5 58.637 +4.082 12:40:09.773
6 55.444 +0.889 12:41:05.217
7 55.324 +0.769 12:42:00.541

(55) Kristofer LUPP

1 1:03.345 +8.768 12:36:28.824
2 56.008 +1.431 12:37:24.832
3 54.577 12:38:19.409
4 56.418 +1.841 12:39:15.827
5 54.921 +0.344 12:40:10.748
6 1:00.132 +5.555 12:41:10.880
7 55.422 +0.845 12:42:06.302
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / ' A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee ]

Printed: 2.03.2014 20:09:54 SPORTS TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

ISuperkrossi karikavOistluste III etapp

Lapchart |

2WD kuni 2000 cm3, Noored

Esivedu, Noor - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:35:23

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km ..;.;.
2.03.2014 12:45
H HE B

Competitors

Ténu PEEK (70)
Vahur KUPPER (37)
Mati HERDOJA (35)
Simo LIND (31)
Imre REISIN (73)
Kristofer LUPP (55)

o U~ W NP
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Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.03.2014 20:10:03

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

ISuperkrossi karikavOistluste III etapp

Sorted on Laps'

2WD kuni 2000 cm3, Noored
Esivedu, Noor - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:33:20

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 14:30.

-

I
o B

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
1 70 Tonu PEEK Honda Civic Ligur Racing 7  6:04.411 51.557 83,791
2 35 Mati HERDOJA Ford Escort Erki Sport 7 6:19.682 15.271 53.759 80,359
3 37 Vahur KUPPER Opel Kadett Optitrans 7 6:20.168 15.757 53.610 80,582
4 73 Imre REISIN Audi Coupe ProRex Racing 7 6:24.167 19.756 53.340 80,990
5 31 Simo LIND Opel Astra Erki Sport 7 6:28.667 24.256 53.214 81,182
Not classified
DNS 55 Kristofer LUPP Mitsubishi Colt Erki Sport 0.000 DNS -
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
15.271 82,983 51.557 83,791 70 - Tonu PEEK
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 2.03.2014 20:10:25

MYLAPS

SPORTS TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

ISuperkrossi karikavOistluste III etapp

2WD kuni 2000 cm3, Noored

Esivedu, Noor - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:33:20

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km ._._.

H_ B
2.03.2014 14:30
| Il

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(70) Ténu PEEK
1 53.220 +1.663 13:34:13.332
2 51.964 +0.407 13:35:05.296
3 51.855 +0.298 13:35:57.151
4 51.557 13:36:48.708
5 51.697 +0.140 13:37:40.405
6 51.792 +0.235 13:38:32.197
7 52.326 +0.769 13:39:24.523
(35) Mati HERDOJA
1 55.558 +1.799 13:34:15.745
2 53.916 +0.157 13:35:09.661
3 54.341 +0.582 13:36:04.002
4 53.977 +0.218 13:36:57.979
5 53.759 13:37:51.738
6 53.816 +0.057 13:38:45.554
7 54.240 +0.481 13:39:39.794
(37) Vahur KUPPER
1 55.776 +2.166 13:34:16.577
2 53.902 +0.292 13:35:10.479
3 54.025 +0.415 13:36:04.504
4 54.190 +0.580 13:36:58.694
5 53.771 +0.161 13:37:52.465
6 53.610 13:38:46.075
7 54.205 +0.595 13:39:40.280
(73) Imre REISIN
1 56.453 +3.113 13:34:17.889
2 54.517 +1.177 13:35:12.406
3 53.340 13:36:05.746
4 53.659 +0.319 13:36:59.405
5 54.118 +0.778 13:37:53.523
6 55.940 +2.600 13:38:49.463
7 54.816 +1.476 13:39:44.279
(31) Simo LIND
1 57.521 +4.307 13:34:18.320
2 1:00.996 +7.782 13:35:19.316
3 53.253 +0.039 13:36:12.569
4 55.325 +2.111 13:37:07.894
5 53.974 +0.760 13:38:01.868
6 53.697 +0.483 13:38:55.565
7 53.214 13:39:48.779
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 2.03.2014 20:10:35

MYLAPS

SPORTS TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

ISuperkrossi karikavOistluste III etapp

Lapchart |

2WD kuni 2000 cm3, Noored

Esivedu, Noor - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:33:20

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km ..;.;.
2.03.2014 14:30
H HE B

Competitors

Ténu PEEK (70)
Mati HERDOJA (35)
Simo LIND (31)
Vahur KUPPER (37)
Imre REISIN (73)
Kristofer LUPP (55)

o U~ W NP
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Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.03.2014 20:10:42

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



A OPTITRANS A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED
Superkrossi karikavoistluste III etapp

2WD kuni 2000 cm3, Noored auto24ring Rallycross Track 1,200 Km ._._.
Esivedu, Noored - 1 + 2 punktid . ......

Pos No. Name Nat R1. R2. Total points _Make Race Team

1 70 TOnu PEEK EST 1 1 2 Honda Civic Ligur Racing

2 35 Mati HERDOJA EST 2 2 4 Ford Escort Erki Sport

3 37 Vahur KUPPER EST 3 3 6 Opel Kadett Optitrans

4 73 Imre REISIN EST 4 4 8 Audi Coupe ProRex Racing

5 31 Simo LIND EST 5 5 10 Opel Astra Erki Sport

6 55  Kristofer LUPP EST 6 16 22 Mitsubishi Colt Erki Sport
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 2.03.2014 20:10:56 SPORTS TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

ISuperkrossi karikavOistluste III etapp

Sorted on Laps'

2WD kuni 2000 cm3, Noored
Esivedu, Noor - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:29:34

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 16:15.

-
Il

_H

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
1 70 Tonu PEEK Honda Civic Ligur Racing 9 7:51.130 51.953 83,152
2 35 Mati HERDOJA Ford Escort Erki Sport 9 8:03.705 12,575 53.310 81,035
3 31 Simo LIND Opel Astra Erki Sport 9 8:08.544 17.414 51.805 83,390
4 73 Imre REISIN Audi Coupe ProRex Racing 9 8:13.331 22.201 53.771 80,341
5 55 Kristofer LUPP Mitsubishi Colt Erki Sport 9 8:18.528 27.398 54.388 79,429
Not classified
DNF 37 Vahur KUPPER Opel Kadett Optitrans 1 56.913 DNF  55.836 77,369
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
12.575 82,525 51.805 83,390 31 - Simo LIND
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 2.03.2014 20:11:13

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavoistluste III etapp
2WD kuni 2000 cm3, Noored auto24ring Rallycross Track 1,200 Km ._._.

_ _ » H N
Esivedu, Noor - finaal - 9 ringi 2.03.2014 16:15. . . .
Race (9 Laps) started at 14:29:34 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(70) T8nu PEEK

1 52.700 +0.747 14:30:26.870
2 52.403 +0.450 14:31:19.273
3 52.149 +0.196 14:32:11.422
4 52.116 +0.163 14:33:03.538
5 52.299 +0.346 14:33:55.837
6 51.953 14:34:47.790
7 52.044 +0.091 14:35:39.834
8 52.650 +0.697 14:36:32.484
9 52.687 +0.734 14:37:25.171

(35) Mati HERDOJA

1 55.184 +1.874 14:30:29.225
2 53.515 +0.205 14:31:22.740
3 53.354 +0.044 14:32:16.094
4 53.310 14:33:09.404
5 54.039 +0.729 14:34:03.443
6 53.596 +0.286 14:34:57.039
7 53.565 +0.255 14:35:50.604
8 53.480 +0.170 14:36:44.084
9 53.662 +0.352 14:37:37.746

(31) Simo LIND

1 1:00.766 +8.961 14:30:35.389
2 53.950 +2.145 14:31:29.339
3 55.356 +3.551 14:32:24.695
4 51.805 14:33:16.500
5 53.410 +1.605 14:34:09.910
6 52.186 +0.381 14:35:02.096
7 52.662 +0.857 14:35:54.758
8 51.931 +0.126 14:36:46.689
9 55.896 +4.091 14:37:42.585

(73) Imre REISIN

1 55.933 +2.162 14:30:31.429
2 56.690 +2.919 14:31:28.119
3 53.972 +0.201 14:32:22.091
4 53.771 14:33:15.862
5 54.877 +1.106 14:34:10.739
6 53.966 +0.195 14:35:04.705
7 54.086 +0.315 14:35:58.791
8 54.043 +0.272 14:36:52.834
9 54.538 +0.767 14:37:47.372

(55) Kristofer LUPP

1 58.155 +3.767 14:30:33.838
2 55.241 +0.853 14:31:29.079
3 55.622 +1.234 14:32:24.701
4 55.070 +0.682 14:33:19.771
5 54.393 +0.005 14:34:14.164
6 54.865 +0.477 14:35:09.029
7 54.657 +0.269 14:36:03.686
8 54.388 14:36:58.074
9 54.495 +0.107 14:37:52.569

(37) Vahur KUPPER
1 55.836 14:30:30.954

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 2.03.2014 20:11:23 SPORTS TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

ISuperkrossi karikavOistluste III etapp

Lapchart |

2WD kuni 2000 cm3, Noored

Esivedu, Noor - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:29:34

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km ..;.;.
2.03.2014 16:15
H HE B

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Mati HERDOJA (35) 1 3 70 70 70 70 70 70 70 70 70
Tonu PEEK (70) 2 70 3 3 35 35 35 35 35 35 35
Simo LIND (31) 3 3 37 73 73 73 31 31 31 31 31
Vahur KUPPER (37) 4 37 73 55 31 31 73 73 73 73 73
Imre REISIN (73) 5 73 55 31 55 55 55 55 55 55 55
Kristofer LUPP (55) 6 55 31

Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.03.2014 20:11:30

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



A OPTITRANS

_ TRANSMISSIOONILAHENDUSED

A OPTITRANS

~ TRANSMISSIOONILAHENDUSED

ISuperkrossi karikavOistluste III etapp

2WD kuni 2000 cm3, Noored

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

Esivedu, Noored - pdeva parimate ringiaegade edetabel . .... .
Pos  No. Name Make Overall BestTm Diff

1 70 Tonu PEEK Honda Civic 51.190

2 31 Simo LIND Opel Astra 51.805  os15

3 35 Mati HERDOJA Ford Escort 53.310 2.120

4 73 Imre REISIN Audi Coupe 53.340 2.150

5 37 Vahur KUPPER Opel Kadett 53.610 2420

6 55 Kristofer LUPP Mitsubishi Colt 54,388  3.198

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee

Vdistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 2.03.2014 20:11:41

MYLAPS

Orbits

SPORTS TIMING



